

Strona pozwana: Urząd Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (przedstawiciel: D. Gája, pełnomocnik).

Druga strona w postępowaniu przed izbą odwoławczą EUIPO będąca interwenientem przed Sądem: Elton Hodinářská a.s. (Nowe Miasto nad Metują, Republika Czeska) (przedstawiciel: adwokat T. Matoušek)

Przedmiot

Skarga na decyzję Czwartej Izby Odwoławczej EUIPO z dnia 7 września 2018 r. (sprawa R 1159/2017-4), dotyczącą postępowania w sprawie unieważnienia prawa do znaku między H. Jareš Procházková i M. Jarešem, z jednej strony, oraz Elton Hodinářská, z drugiej strony.

Sentencja

- 1) Skarga zostaje oddalona.
- 2) Hana Jareš Procházková i M. Antonín Jareš pokrywają własne koszty oraz koszty poniesione przez Urząd Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (EUIPO).
- 3) Elton Hodinářská a.s. pokrywa własne koszty.

(¹) Dz.U. C 4 z 7.1.2019.

Postanowienie Sądu z dnia 19 stycznia 2021 r. Umweltinstitut München / Komisja

(Sprawa T-712/18) (¹)

[Dostęp do dokumentów – Rozporządzenie (WE) nr 1049/2001 – Dokumenty dotyczące posiedzenia wspólnego komitetu zarządzającego ds. środków sanitarnych i fitosanitarnych ustanowionego przez umowę gospodarczo-handlową między Kanadą, z jednej strony, a Unią Europejską i jej państwami członkowskimi, z drugiej strony (CETA) – Częściowa odmowa udzielenia dostępu – Ujawnienie dokumentu objętego wnioskiem po wniesieniu skargi – Utrata interesu prawnego – Umorzenie postępowania]

(2021/C 79/39)

Język postępowania: niemiecki

Strony

Strona skarżąca: Umweltinstitut München-Verein zur Erforschung und Verminderung der Umweltbelastung eV (Monachium, Niemcy) (przedstawiciel: adwokat M. John)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: C. Ehrbar, F. Erlbacher i C. Vollrath, pełnomocnicy)

Przedmiot

Oparte na art. 263 TFUE żądanie stwierdzenia nieważności decyzji Komisji C(2018) 6539 final z dnia 2 października 2018 r., w drodze której skarżącemu odmówiono ostatecznie dostępu do niektórych dokumentów dotyczących posiedzenia wspólnego komitetu zarządzającego ds. środków sanitarnych i fitosanitarnych ustanowionego przez umowę gospodarczo-handlową między Kanadą, z jednej strony, a Unią Europejską i jej państwami członkowskimi, z drugiej strony (CETA), podpisanej w Brukseli w dniu 30 października 2016 r., które odbyło się w dniach 26 i 27 marca 2018 r. w Ottawie (Kanada).

Sentencja

- 1) Postępowanie w przedmiocie skargi zostaje umorzone.
- 2) Każda ze stron pokrywa własne koszty.

(¹) Dz.U. C 44 z 4.2.2019.